
Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR 

김보미 Bo-mi KIM 대한민국 KOR 3 0.803 5 9 0.529 3 11 1.222 5 11 1.222 4 11 0.917 3 10 0.667 4 2 0.667 2 3 0.500 1

김가영 Ga-young KIM 대한민국 KOR 4 0.861 10 11 0.611 2 10 1.250 3 3 0.333 2 5 0.455 3 11 0.688 4 11 3.667 10 11 1.571 3
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SK rent-a-car JEJU LPBA World Championship 2024 - Final

Match Records

Date 17-Mar-2024 Round Final Start Time Scheduled 16:30 KST



 일정: 2024년 3월 17일(일), 장소: 제주 한라체육관, 경기방식: 세트제  Date: 17 March 2024 (Sun), Location: Halla Sports Training Center , Game System: Set System

R32 이미래 서한솔 R32

2nd Mi-rae LEE Han-sol SEO 16th

2024-03-14 AVG 1.303 이미래 한지은 AVG 0.927 2024-03-14

14:00 / T.1 HR 5 Mi-rae LEE Ji-eun HAN HR 5 19:00 /  T.2

R32 김진아 한지은 R32

15th Jin-ah KIM Ji-eun HAN 1st

2024-03-15 AVG 1.571 이미래 한지은 AVG 0.724 2024-03-15

14:00 / T.1 HR 8 Mi-rae LEE Ji-eun HAN HR 6 19:00 /  T.1

R32 김경자 최연주 R32

7th Kyung-ja KIM Yeun-ju CHOI 9th

2024-03-14 AVG 1.057 김세연 김민아 AVG 0.956 2024-03-14

14:00 / T.4 HR 5 Se-yeon KIM Min-a KIM HR 6 14:00 /  T.2

R32 김세연 HR 10 김민아 R32

10th Se-yeon KIM Min-a KIM 8th

2024-03-16 AVG 1.127 김보미 김가영 AVG 1.089 2024-03-16

13:00 / T.1 HR 6 Bo-mi KIM Ga-young KIM HR 5 19:00 /  T.1

R32 김갑선 김예은 R32

6th Gap-sun KIM 2024-03-17 Ye-eun KIM 12th

2024-03-14 AVG 0.655 김갑선 16:30 /  T.1 김예은 AVG 1.222 2024-03-14

14:00 / T.3 HR 6 Gap-sun KIM Ye-eun KIM HR 4 19:00 /  T.3

R32 임정숙 히가시우치 나쓰미 R32

11th Jung-suk LIM Natsumi HIGASHIUCHI 5th

2024-03-15 AVG 1.031 김보미 김가영 AVG 1.079 2024-03-15

14:00 / T.2 HR 8 Bo-mi KIM HR 5 Ga-young KIM HR 8 19:00 /  T.2

R32 김보미 스롱 피아비 R32

3rd Bo-mi KIM Pheavy SRUONG 13th

2024-03-14 AVG 0.949 김보미 김가영 AVG 1.000 2024-03-14

19:00 / T.4 HR 4 Bo-mi KIM Ga-young KIM HR 6 19:00 /  T.1

R32 장혜리 김가영 R32

14th Hye-ri JANG NAME ROUND NAME SET&INN Ga-young KIM 4th

김가영 32강 한지은 3세트 1이닝

Ga-young KIM R32 Ji-eun HAN Set 3 1Inn
2.444

32강

R32

14 1 3 4
AVERAGE ROUND

AVG 0.803

3 3 1 13

4 3 3 8

11 2 0 5
김보미

10 4
Bo-mi KIM

4 12

6 3 3 12
15

3 0 1 7

준우승
(Runner-up)

10 3
AVG 0.861

3 8

13 3 4 14

2 0
김가영

2 6
Ga-young KIM

1

9 3 2 11

7 1
우승

(Winner)
1 9

1 3 3 5
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SK렌터카 제주특별자치도 LPBA 월드챔피언십 2024 - 최종결과

SK rent-a-car JEJU LPBA World Championship 2024 - Final Result

2 3 2 16



Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR Point AVG HR 

이미래 Mi-rae LEE 대한민국 KOR 3 1.571 8 11 2.750 6 11 1.375 8 11 1.222 3

김세연 Se-yeon KIM 대한민국 KOR 0 0.895 4 2 0.667 1 6 0.750 2 9 1.125 4

김갑선 Gap-sun KIM 대한민국 KOR 0 0.700 3 5 0.714 3 9 0.692 3 7 0.700 3

김보미 Bo-mi KIM 대한민국 KOR 3 1.031 8 11 1.375 6 11 0.846 8 11 1.000 3

한지은 Ji-eun HAN 대한민국 KOR 3 0.724 6 7 0.438 3 2 0.286 2 11 0.611 4 11 1.100 6 11 1.571 5

김민아 Min-a KIM 대한민국 KOR 2 0.724 4 11 0.647 3 11 1.571 4 7 0.389 3 3 0.333 2 10 1.429 4

김예은 Ye-eun KIM 대한민국 KOR 1 0.703 3 4 0.667 3 9 1.000 3 11 1.000 3 2 0.182 2

김가영 Ga-young KIM 대한민국 KOR 3 1.079 8 11 1.571 3 11 1.222 8 8 0.727 3 11 1.000 2
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SK rent-a-car JEJU LPBA World Championship 2024 - Quarter-Finals

Match Records

14:00 / 19:00 KST

Total 

HR

Date 15-Mar-2024 Round 8 Start Time Scheduled



Round

Ranking Group No.

Group

Ranking

Name

(KOR)

Name

(ENG)

Nationality

(KOR)

Nationality

(ENG) Win Loss

Win

(Set)

Loss

(Set)

Margin

(Set) AVG HR 1 HR 2 Note

1 Group B 1 한지은 Ji-eun HAN 대한민국 KOR 3 0 6 2 4 1.095 9 5

2 Group C 1 이미래 Mi-rae LEE 대한민국 KOR 3 0 6 2 4 0.916 7 6

3 Group G 1 김보미 Bo-mi KIM 대한민국 KOR 2 1 5 2 3 0.791 7 5

4 Group D 1 김가영 Ga-young KIM 대한민국 KOR 2 1 4 2 2 1.462 10 6

5 Group H 1 히가시우치 나쓰미 Natsumi HIGASHIUCHI 일본 JPN 2 1 4 2 2 0.930 6 5

6 Group E 1 김갑선 Gap-sun KIM 대한민국 KOR 2 1 4 2 2 0.813 7 6

7 Group F 1 김경자 Kyung-ja KIM 대한민국 KOR 2 1 4 2 2 0.686 4 4

8 Group A 1 김민아 Min-a KIM 대한민국 KOR 2 1 4 3 1 0.779 5 4

9 Group C 2 최연주 Yeun-ju CHOI 대한민국 KOR 2 1 5 2 3 0.985 10 10

10 Group H 2 김세연 Se-yeon KIM 대한민국 KOR 2 1 4 2 2 0.808 6 5

11 Group G 2 임정숙 Jung-suk LIM 대한민국 KOR 2 1 4 2 2 0.744 5 4

12 Group F 2 김예은 Ye-eun KIM 대한민국 KOR 2 1 4 2 2 0.671 8 6

13 Group B 2 스롱 피아비 Pheavy SRUONG 캄보디아 CAM 2 1 5 4 1 0.829 6 4

14 Group D 2 장혜리 Hye-ri JANG 대한민국 KOR 2 1 4 3 1 0.774 6 5

15 Group A 2 김진아 Jin-ah KIM 대한민국 KOR 2 1 4 4 0 0.759 6 5

16 Group E 2 서한솔 Han-sol SEO 대한민국 KOR 2 1 4 4 0 0.629 7 5

17 Group F 3 최혜미 Hye-mi CHOI 대한민국 KOR 2 1 4 3 1 0.985 6 5

18 Group H 3 용현지 Hyun-ji YONG 대한민국 KOR 2 1 4 3 1 0.812 5 5

19 Group A 3 김민영 Min-young KIM 대한민국 KOR 1 2 4 4 0 0.725 6 5

20 Group D 3 강지은 Ji-eun KANG 대한민국 KOR 1 2 3 4 -1 0.820 6 5

21 Group E 3 김상아 Sang-a KIM 대한민국 KOR 1 2 3 4 -1 0.761 5 4

22 Group C 3 사카이 아야코 Ayako SAKAI 일본 JPN 1 2 3 5 -2 0.797 6 3

23 Group B 3 오수정 Su-jung OH 대한민국 KOR 1 2 3 5 -2 0.759 6 4

24 Group G 3 이유주 Yu-joo LEE 대한민국 KOR 1 2 2 4 -2 0.467 5 5

25 Group E 4 백민주 Min-ju BAEK 대한민국 KOR 1 2 3 4 -1 0.733 3 3

26 Group A 4 이마리 Ma-rie LEE 대한민국 KOR 1 2 4 5 -1 0.615 5 5

27 Group D 4 장가연 Ga-yeon JANG 대한민국 KOR 1 2 3 5 -2 0.861 5 4

28 Group G 4 임혜원 Hye-won IM 대한민국 KOR 1 2 2 5 -3 0.602 6 4

29 Group B 4 정은영 Eun-yeong JUNG 대한민국 KOR 0 3 3 6 -3 0.704 7 4

30 Group H 4 황민지 Min-ji WHANG 대한민국 KOR 0 3 1 6 -5 0.723 5 5

31 Group C 4 박다솜 Da-som PARK 대한민국 KOR 0 3 1 6 -5 0.638 4 4

32 Group F 4 오도희 Do-hee OH 대한민국 KOR 0 3 1 6 -5 0.566 3 3

SK렌터카 제주특별자치도 LPBA 월드챔피언십 2024 - 32강 3일차 종합 순위

SK rent-a-car JEJU LPBA World Championship 2024 - R32 Day 3 Ranking

일시: 2024년 3월 13일(수)
장소: 제주 한라체육관

Date: 13 March 2024 (WED)

Location: Halla Sports Training Center(Jeju)



SK렌터카 제주특별자치도 LPBA 월드챔피언십 2024 - 32강 3일차 경기 결과

SK rent-a-car JEJU LPBA World Championship 2024 - R32 Day 3 Round-robin Tournament Results

Rank Name (KOR) Name (ENG) Opponent Player Win Loss
Win

(Set)

Loss

(Set)

Margin

(Set)
Point INN AVG HR 1 HR 2 HR 3 HR 4

김민아 김진아 김민영 이마리

Min-a KIM Jin-ah KIM Min-young KIM Ma-rie LEE

KOR KOR KOR KOR

1 김민아 Min-a KIM - 승 패 승 2 1 4 3 1 67 86 0.779 5 4 3 3

2 김진아 Jin-ah KIM 패 - 승 승 2 1 4 4 0 60 79 0.759 6 5 5 4

3 김민영 Min-young KIM 승 패 - 패 1 2 4 4 0 58 80 0.725 6 5 5 4

4 이마리 Ma-rie LEE 패 패 승 - 1 2 4 5 -1 72 117 0.615 5 5 4 3

한지은 스롱 피아비 오수정 정은영

Ji-eun HAN Pheavy SRUONG Su-jung OH Eun-yeong JUNG

KOR KHM KOR KOR

1 한지은 Ji-eun HAN - 승 승 승 3 0 6 2 4 81 74 1.095 9 5 4 4

2 스롱 피아비 Pheavy SRUONG 패 - 승 승 2 1 5 4 1 68 82 0.829 6 4 3 3

3 오수정 Su-jung OH 패 패 - 승 1 2 3 5 -2 63 83 0.759 6 4 4 4

4 정은영 Eun-yeong JUNG 패 패 패 - 0 3 3 6 -3 69 98 0.704 7 4 4 3

이미래 최연주 사카이 아야코 박다솜

Mi-rae LEE Yeun-ju CHOI Ayako SAKAI Da-som PARK

KOR KOR JPN KOR

1 이미래 Mi-rae LEE - 승 승 승 3 0 6 2 4 76 83 0.916 7 6 5 3

2 최연주 Yeun-ju CHOI 패 - 승 승 2 1 5 2 3 66 67 0.985 10 10 5 4

3 사카이 아야코 Ayako SAKAI 패 패 - 승 1 2 3 5 -2 55 69 0.797 6 3 3 3

4 박다솜 Da-som PARK 패 패 패 - 0 3 1 6 -5 44 69 0.638 4 4 3 3

김가영 장혜리 강지은 장가연

Ga-young KIM Hye-ri JANG Ji-eun KANG Ga-yeon JANG

KOR KOR KOR KOR

1 김가영 Ga-young KIM - 패 승 승 2 1 4 2 2 57 39 1.462 10 6 6 5

2 장혜리 Hye-ri JANG 승 - 패 승 2 1 4 3 1 65 84 0.774 6 5 4 4

3 강지은 Ji-eun KANG 패 승 - 패 1 2 3 4 -1 50 61 0.820 6 5 4 3

4 장가연 Ga-yeon JANG 패 패 승 - 1 2 3 5 -2 62 72 0.861 5 4 4 3

Group A

Group B

Group C

Group D



SK렌터카 제주특별자치도 LPBA 월드챔피언십 2024 - 32강 3일차 경기 결과

SK rent-a-car JEJU LPBA World Championship 2024 - R32 Day 3 Round-robin Tournament Results

Rank Name (KOR) Name (ENG) Opponent Player Win Loss
Win

(Set)

Loss

(Set)

Margin

(Set)
Point INN AVG HR 1 HR 2 HR 3 HR 4

김갑선 서한솔 김상아 백민주

Gap-sun KIM Han-sol SEO Sang-a KIM Min-joo BAEK

KOR KOR KOR KOR

1 김갑선 Gap-sun KIM - 승 승 패 2 1 4 2 2 52 64 0.813 7 6 6 3

2 서한솔 Han-sol SEO 패 - 승 승 2 1 4 4 0 56 89 0.629 7 5 5 4

3 김상아 Sang-a KIM 패 패 - 승 1 2 3 4 -1 54 71 0.761 5 4 3 3

4 백민주 Min-joo BAEK 승 패 패 - 1 2 3 4 -1 66 90 0.733 3 3 3 3

김경자 김예은 최혜미 오도희

Kyung-ja KIM Ye-eun KIM Hye-me CHOI Do-hee OH

KOR KOR KOR KOR

1 김경자 Kyung-ja KIM - 승 패 승 2 1 4 2 2 59 86 0.686 4 4 3 3

2 김예은 Ye-eun KIM 패 - 승 승 2 1 4 2 2 55 82 0.671 8 6 5 3

3 최혜미 Hye-me CHOI 승 패 - 승 2 1 4 3 1 65 66 0.985 6 5 5 4

4 오도희 Do-hee OH 패 패 패 - 0 3 1 6 -5 43 76 0.566 3 3 3 3

김보미 임정숙 이유주 임혜원

Bo-mi KIM Jung-suk LIM Yu-joo LEE Hye-won IM

KOR KOR KOR KOR

1 김보미 Bo-mi KIM - 승 승 패 2 1 5 2 3 68 86 0.791 7 5 4 4

2 임정숙 Jung-suk LIM 패 - 승 승 2 1 4 2 2 58 78 0.744 5 4 4 3

3 이유주 Yu-joo LEE 패 패 - 승 1 2 2 4 -2 50 107 0.467 5 5 4 3

4 임혜원 Hye-won IM 승 패 패 - 1 2 2 5 -3 56 93 0.602 6 4 4 4

히가시우치 나쓰미 김세연 용현지 황민지

Natsumi HIGASHIUCHI Se-yeon KIM Hyun-ji YONG Min-ji WHANG

JPN KOR KOR KOR

1 히가시우치 나쓰미 Natsumi HIGASHIUCHI - 패 승 승 2 1 4 2 2 53 57 0.930 6 5 4 4

2 김세연 Se-yeon KIM 승 - 패 승 2 1 4 2 2 63 78 0.808 6 5 5 4

3 용현지 Hyun-ji YONG 패 승 - 승 2 1 4 3 1 56 69 0.812 5 5 3 3

4 황민지 Min-ji WHANG 패 패 패 - 0 3 1 6 -5 47 65 0.723 5 5 4 3

Group G

Group H

Group E

Group F


